nō solum auree es. fīg
afīo ppter ppter laetitia recedit

Socia uerba

comētator. Duerrois

L. At. fūm i uis. 2. nō fī.

tio statuti cum cesseret ratio eius. Facit q[uod] nō. bal. et Ang. post Cy. in. l. q[uod] sol-
lendo. ff. de. heredi insti ubi dicit statu-
tum cauetur q[uod] quod si non possunt ha-
bere officia i[us] ciuitatis q[uod] intelligitur de
officiis utilibus et honorabilibus i[us] ci-
uitatis sed si essent dampnosa; possunt
habere. Facit glo. nō. in. l. i. q[uod] nemo
ff de capi dimi ubi licet bannitus di-
nat eis et ciuiis in telligit quo ad hono-
res non quo ad ovia. Et idem dixit
Bar. l. i. C. d. digni. li. xii. q[uod] si ex dis-
positione statuti aliquis perdit nobis-
titatem propter delictum q[uod] intelligit
illam perdere quo ad honores et cōma-
da sed quo ad damna et uituperatione
non perdit et idem uoluit in. l. i. C. d.
filiosai. li. x. Tu allega. l. actione. q[uod] ite-
si societatem. ff. p[ro] socio ubi renuntias
ante tempus debitum; societati: dñm[us]
esse socius quo ad cōmoda sed quo ad i[us]
cōmoda renanet socius. Facit q[uod] ha-
betur in. l. exheredatus. q[uod] sub diuo. ff.
ad. sille. Et facit simile in. auē. si epis-
copalis dignitas. C. de. epi. et. cle. ubi.
filius fa. effectus episcopus liberatur a
potia potestate quo ad utilia sibi. Uid
ibi. Saly. et alios bar. et Nico. d. nea-
po. i. l. item in potestate. ff. de. his. qui
sunt sui. uel. alie. iur. Et superioribus
diebus consului Ferrarie q[uod] licet per
baptisimum filius iudei liberet a pa-
tria potestare ut est. glo. sing. xxviii.
q[uod] i. c. quacunq[ue] al. c. inde tamen intel-
ligitur nisi esset utile iudeo esticō xpia-
no quia tunc celeretur esse in p[ri]a po-
testate quo ad cōmoda sua et ad illam
glo. est nouum dictum non excogita-
rum a dominis meis canoissis. Fa-
cit q[uod] uoluit. Pe. de. anc. in. c. intellexi-
mus d. iudi. ubi uoluit q[uod] auē. hoc am-
plius. C. de. fideicon. i[us] quātū disponit
q[uod] heres nō implens uoluntatem de-
functi q[uod] nihilominus erit heres si ē
sibi dampnosum q[uod] dictum est mirabi-
le et non a legistis tactū in. d. auē. hoc
amplius. Terrio limita nisi illa ac-
quisitio rei imobilis resultaret in cō-
modum ipsius ciuitatis quia tunc nō
subditus possit illam acquirere p[ro]bat
hoc p[ro] tex. sing. et meliorem d[icitur] iuf in. l.
si quis iugani. q[uod] hi q[uod] oq[ue] ff. ad. sillea.
voluit hoc. Pe. de. an. in. d. c. canoniz
de. consti. quia cū istud respiciat publi-
ca utilitatem non recipit interpetra-
tionem restrictiā habilitatis p[ro]pone.
Facit in simili. nō dictum. Bal. i[us]
l. cōtra iuf in pn. ff. de. pac. ubi uoluit
q[uod] si alienatio fiat in utilitatem eccl[esi]e
posito q[uod] non interueniat sollepnī